市議会令和４年第３回定例会

議 案 及 び 議 案 資 料

議案第４３号

（第７集）

柏 市

―目次―

目     次

議 案 第 ４ ３ 号 令和４年度柏市一般会計補正予算について ………… １

議案第４３号

   令和４年度柏市一般会計補正予算について

 令和４年度柏市一般会計補正予算を次のとおり定める。

  令和  ４年  ９月２２日提出

               柏市長   太  田  和  美

1

   令和４年度柏市一般会計補正予算（第５号）

 令和４年度柏市の一般会計補正予算（第５号）は，次に定めると

ころによる。

 （歳入歳出予算の補正）

１  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２，３２１，０８６千

円を追加し，歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ１６０，７

１０，３９８千円とする。

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並 び

に 補 正 後 の 歳 入 歳 出 予 算 の 金 額 は ， 「 第 １ 表  歳 入 歳 出 予 算 補

正」による。

2

第１表  歳入歳出予算補正

歳入

                (単位  千円 )

款 項 補正前の額 補正額 計

16 国庫支出金  35,208,505 2,321,086 37,529,591

２国庫補助金 9,771,023 2,321,086 12,092,109

歳入合計  158,389,312 2,321,086 160,710,398

歳出

(単位  千円 )

款 項 補正前の額 補正額 計

３民生費  70,052,014 2,321,086 72,373,100

１社会福祉費 32,558,811 2,321,086 34,879,897

歳出合計  158,389,312 2,321,086 160,710,398

3

	７集表紙
	７集目次
	議案第43号　令和4年度一般会計補正予算について（第5号）